

# DigiWiz ApS

Middelfartgade 17  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/06/2018**

---

**Bastian Møller**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

DigiWiz ApS  
Middelfartgade 17  
2100 København Ø

CVR-nr: 36953942  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Revisor**

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Egegårdsvej 39, 1  
2610 Rødovre  
DK Danmark  
CVR-nr: 63778710  
P-enhed: 1004127790

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af konsulentytelser.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2017 på -140.600 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 2017 298.751 og egenkapitalen udgjorde 15.765 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		951.990	860.830
Eksterne omkostninger .....		-727.305	-605.784
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>224.685</b>	<b>255.046</b>
Personaleomkostninger .....	1	-400.244	-87.276
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-175.559</b>	<b>167.770</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-42	-1.722
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-175.601</b>	<b>166.048</b>
Skat af årets resultat .....	2	35.001	-39.171
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-140.600</b>	<b>126.877</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-140.600	126.877
<b>I alt .....</b>		<b>-140.600</b>	<b>126.877</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	118.187
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		50.000	50.000
Andre tilgodehavender .....		35.001	10.075
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>85.001</b>	<b>178.262</b>
Likvide beholdninger .....		213.750	113.490
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>298.751</b>	<b>291.752</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>298.751</b>	<b>291.752</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-34.235	106.365
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>15.765</b>	<b>156.365</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		198.376	80.528
Skyldig selskabsskat .....		0	39.171
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		79.951	15.688
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		4.659	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>282.986</b>	<b>135.387</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>282.986</b>	<b>135.387</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>298.751</b>	<b>291.752</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	106.365	0	156.365
Betalt udbytte .....		0	0	0
Årets resultat .....		-140.600	0	-140.600
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-34.235	0	15.765

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	371.608	86.706
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	28.636	570
	<b>400.244</b>	<b>87.276</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-35.001	39.171
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>-35.001</b>	<b>39.171</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kilde-skatte på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

## 4. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende selskabsdeltagere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Digital Alliance ApS, Middelfartsgade 17, 2100 København Ø

### Nærtstående parter

Selskabet har ikke i året haft transaktioner med nærtstående parter: